СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10  февраля 2009 года                                                                                             №  6
О землях Сиверского городского

поселения, предполагаемых к организации

 на них ООПТ местного значения

В целях сохранения в естественном состоянии природных территорий Сиверского городского поселения, принятия мер по охране окружающей среды, во исполнение Федерального закона «Об особо охраняемых территориях» №33-фз от 14 марта 1995 года, руководствуясь Постановлением Правительства Ленинградской области № 151 от 22 июня 2007 г., в редакции от 27 октября 2008 г. №238 «Об особо охраняемых природных территориях местного значения в Ленинградской области», в соответствии с Уставом Сиверского городского поселения,

Совет депутатов  Сиверского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Администрации Сиверского городского поселения при разработке градостроительной документации предусмотреть ООПТ местного значения на существующих рекреационных территориях Сиверского городского поселения и оформить их в соответствии с действующими законами и иными нормативными правовыми актами.
2. Администрации Сиверского городского поселения разработать Концепцию развития существующих рекреационных территорий Сиверского городского поселения.
3. Возложить контроль за исполнением решения на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи, дорожному хозяйству, сельскому хозяйству, перерабатывающей промышленности, потребительскому рынку, экологической безопасности, природопользованию.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава

Сиверского городского поселения                                                                         В.П. Кавин